
Jitka Švejnohová

POSTNÍ ALMUŽNA
Milí farníci,
 

moc vám děkujeme za vaši štědrost při
letošní sbírce Postní almužna.
Za celý děkanát se vybralo 48.769 Kč.
Z minulé Postní almužny 2023 jsme díky
vašim darům poskytli potřebným tuto pomoc:

Mamince se třemi dětmi, kterým tragicky
zahynul otec.
Dvěma rodinám, které se díky
energetické krizi dostaly do tíživé situace
a nebyly schopny zaplatit dluh na
energiích.
Rodině, které v prosinci vyhořel dům a
která potřebovala okamžitou finanční
pomoc na základní vybavení: oblečení,
školní pomůcky, hygienické potřeby..

Pomoci vždy předcházelo sociální šetření.

Pokud máte i vy někoho v okolí, kdo
potřebuje pomoci, neváhejte nás oslovit.

DĚKUJEME!

2024

koordinátorka Postní almužny

+420 774 874 819

Výsledek sbírky dle farností
Dědice
Drysice
Hoštice
Ivanovice-
Chválkovice
Krásensko
Moravské Prusy
Orlovice
Podivice
Pustiměř
Rychtářov
Ruprechtov
Studnice
Švábenice
Topolany
Vyškov

CELKEM

2.173 Kč
   808 Kč
2.000 Kč
1.475 Kč

3.400 Kč
5.480 Kč
2.106 Kč
1.294 Kč
5.356 Kč
4.854 Kč
1.900 Kč
1.900 Kč
3.685 Kč
1.019 Kč
11.319 Kč

48.769 Kč


